
Zarządzenie Nr 16 /2021 
 

Starosty Grudziądzkiego 
 

z  dnia  27 kwietnia  2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia powiatowego koordynatora ds. ASF. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust 1  Ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz 
Rekomendacji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2018 r. w zakresie 
organizacji przedsięwzięć  realizowanych w celu ograniczenia ryzyka zawleczenia choroby 
afrykańskiego pomoru świń na obszarze województwa kujawsko- pomorskiego realizując 
rekomendację nr 6 
 

zarządzam co następuje 
 

§ 1 
 
Wyznaczam Pana Marcina Dziadzio – Wicestarostę Grudziądzkiego na Powiatowego 
Koordynatora ds. ASF. 

§ 2 
 
 Zadaniem Powiatowego Koordynatora ds. ASF jest koordynacja działań na terenie powiatu 
grudziądzkiego przy pomocy zespołu monitorująco-koordynującego ds. ASF powołanego na 
posiedzeniu Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w dniu 1 luty 2018 r. oraz 
Gminnych Koordynatorów ds. ASF, oraz informowanie o sytuacji za pomocą Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu Grudziądzkiego 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


